
10 901011210

SN
ED

E 03

SNEDE 01

SN
ED

E 08

SNEDE 01

SNEDE 07

SN
ED

E 03

SNEDE 2

SNEDE 2

SNEDE 12

SNEDE 12

SNEDE 11

SN
ED

E 10

SNEDE 13

SNEDE 13

SN
ED

E 14

SN
ED

E 14

3.14
0.63 0.74

2.72

1.76
2.752.76

1.78

2.75
1.77

4.944.72 3.144.72
0.67

2.79 2.64

0.830.66 0.67

19

135

132

19

19 19

VENTILATIE-UNIT

WATERGAS ELEKTRICITEIT
TELENET
PROXIMUS

932

666

882

539

361

601

88

174

222

444

800

609

510

1241

1271

614

393

560

39

504

374 38 610 60

509

552

663

493

764

255

223 53702

257

89

X

0.0

TECH. RUIMTE
57,62m²

X

0.0

TECH. RUIMTE
81,75m²

-0.46
-0.95

-0.49

-0.81

-0.79

A2Sint-Gerolfstraat 32B  9031 Drongen
0032 (0)9 395 10 10
info@callebaut-architecten.be
www.callebaut-architecten.be

Callebaut
Architecten

 centimeter

Alle afmetingen zijn louter indicatief en dienen ter plaatse door de aannemer gecontroleerd te worden.
Het nulpas wordt gelijk gelegd met de bovenzijde dorpel van de voordeur van het hoofdgebouw.
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